EXKLUSIV UND PREISWERT

Modell No.:
Nennspannung:
Nennfrequenz:
Klimakategorie:
Gesamt-Nutzinhalt:
Nettoinhalt Kuehlen:
Nettoinhalt Gefrieren:
2-Sterne Gefrierfach:
Lagerzeit bei Storung:
Gefriervermogen:
Energieklasse:

Energieverbrauch von e16:
Energieverbrauch von e32:
Jahrlicher Energieverbrauch:

Kaltemittel:

Dammstoff:

Stromschlag-Schutzisolation:
Leistung des Leuchtmittels:

Bemessungsstrom:
Abtauleistung:

Serien Nr.

5958549/00
220-240V~
50Hz
SN/N/ST

425L

252L

161L

12L

8h

7.5kg/24h

F
0.567kWh/24h
1.419kWh/24h
362kWh/a
R600a (759g)

Cyclopentane

3w

B3 Side-by-Side K-/G-Kombi
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. POCO Einrichtungsmarkte GmbH - Industriestralle 39 - 59192 Bergkamen - Germany




